2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2020
                                                                               № 119
д. Шапша
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 23.10.2019 № 81 «О порядке накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в сельском поселении Шапша»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 № 1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора»:

1. Пункт 7.1 раздела II приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 23.10.2019 № 81 «О порядке накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в сельском поселении Шапша» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова